THÔNG BÁO

Thời gian kiểm tra cải cách hành chính năm 2024 tại

Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố thuộc tỉnh
_________________________

Thực hiện Kế hoạch số 36/KH-UBND ngày 30/01/2024 của Ủy ban nhân

dân (UBND) Tỉn, kiểm tra công tác cải cách hành chính (CCHC) năm 2024;

Quyết định số 53/QĐ-UBND-TL ngày 04/5/2024 của Chủ tịch UBND Tỉnh

thành lập Đoàn Kiểm tra công tác CCHC năm 2024 (Đoàn Kiểm tra); Đoàn

Kiểm tra thông báo thời gian kiểm tra công tác CCHC tại các huyện, thành phố,

như sau:

1. Đối tượng kiểm tra

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố (UBND cấp huyện).

- Ủy ban nhân dân xã, phường, thị trấn (UBND cấp xã).

2. Nội dung kiểm tra

Thực hiện theo Kế hoạch số 36/KH-UBND ngày 30/01/2024 của UBND

Tỉnh (kèm theo Kế hoạch).

3. Hình thức kiểm tra

- Đoàn Kiểm tra sẽ kiểm tra tại UBND cấp xã (chọn ngẫu nhiên từ 01 đến

02 đơn vị hành chính cấp xã); kiểm tra tại Bộ phận Một cửa và các phòng

chuyên môn thuộc UBND cấp huyện; trao đổi trực tiếp với công chức chuyên

môn và xem tài liệu, hồ sơ…

- Đoàn kiểm tra thông qua kết quả kiểm tra tại UBND cấp huyện.

4. Thời gian kiểm tra

- Buổi sáng: Bắt đầu từ 08 giờ 00 phút.

- Buổi chiều: Bắt đầu từ 13 giờ 30 phút.

- Thông qua kết quả kiểm tra: dự kiến 15 giờ 30 phút cùng ngày (thời gian

có thể thay đổi theo tình hình thực tế).

STT Đơn vị Thời gian

1 Huyện Thanh Bình Ngày 25/6/2024

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐOÀN KIỂM TRA

CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH
__________

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________________________________________

Số:             /TB-ĐKT Đồng Tháp, ngày       tháng 6 năm 2024

2

2 Huyện Tân Hồng Ngày 27/6/2024

3 Huyện Cao Lãnh Ngày 02/7/2024

4 Thành phố Sa Đéc Ngày 04/7/2024

5 Huyện Lấp Vò Ngày 09/7/2024

6 Huyện Lai Vung Ngày 11/7/2024

5. Thành phần tham dự buổi thông qua kết quả kết tra:

- Đoàn kiểm tra công tác CCCH năm 2024

- Ban Chỉ đạo công tác CCHC cấp huyện, Chủ tịch UBND cấp xã.

6. Tổ chức thực hiện

Thành viên Đoàn Kiểm tra (theo Quyết định số 53/QĐ-UBND-TL ngày

04/5/2024 của Chủ tịch UBND Tỉnh) tham gia đầy đủ các buổi kiểm tra. Trường

hợp vắng thì phải báo cáo, xin ý kiến Trưởng Đoàn Kiểm tra.

Đề nghị UBND cấp huyện báo cáo công tác CCHC (theo đề cương), gửi

về Sở Nội vụ trước ngày 20/6/2024. Chuẩn bị đầy đủ các hồ sơ để phục vụ

Đoàn Kiểm tra, bố trí địa điểm, phân công lãnh đạo, công chức có liên quan

tham dự và làm việc với Đoàn kiểm tra.

Các thông tin cần thiết có liên quan, đề nghị liên hệ với ông Trần Thành

Công, Chuyên viên Phòng Cải cải cách hành chính và Xây dựng chính quyền,

Sở Nội vụ, số điện thoại: 0979.674151 để được hỗ trợ.

Đề nghị các cơ quan, địa phương quan tâm, phối hợp thực hiện hiệu quả

nội dung Thông báo này./.

Nơi nhận:
- Như mục 1;

- Chủ tịch UBND Tỉnh (báo cáo);

- Ban Dân vận Tỉnh ủy (giám sát);

- TV Đoàn KT theo QĐ số 53 (thực hiện);

- Các PGĐ Sở (theo dõi);

- Phòng: TCCC, TH (thực hiện);

- Lưu: VT, CCCQ, TC.

 TRƯỞNG ĐOÀN KT

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Phan Hữu Phước

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-11T07:25:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Hữu Phước<phphuoc.snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-11T11:31:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Nội vụ<snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-11T11:31:16+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Nội vụ<snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-11T11:31:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Nội vụ<snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!